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
лита-5 175х65х14 - 2 шт.; Корди-
ант 175х70х13 – 4 шт. с дисками; 
Нордман – 4 195х55х15 – 2 шт.; 
Норд мастер 185х70х14 – 2 шт.; 
диски стальные R-14 (Фольцва-
ген, Ауди, Рено, Нексия, Шевро-
ле, Чери); диски стальные R-15 
(Форд, Мазда, Шевроле). 8-920-
830-29-65.   (2)

…литые диски в отл. сост. Цвет 
белый. Цена 6 000 р. 8-930-720-
22-87

…шипованная резина (4 шт.) с 
дисками. 215х55/16. Пробег 1 се-
зон. Недорого. 8-962-132-78-00

…резина зимняя с дисками на 
Volkswagen Sharan 235/45 R17, 
сейф, комната в г. Унеча по ул. 
Иванова (возле рынка). 8-905-
101-70-58.   (1)

…зерновой комбайн «Нива». 
Недорого. 8-962-143-14-38

…трап-телега для перевозки 
скота. 8-920-858-65-17.   (2)

…2-эт. ГАРАЖ по ул. Фрунзе, 13. 
8-920-868-01-59

…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 2 комна-
ты, 37 м.кв. Возможен обмен на 
частный дом с небольшой допла-
той. 8-920-833-20-46.   (14)

…приватизированная СЕКЦИЯ 
в общежитии по ул. Красноок-

тябрьской, 62. 5 эт., 36,6 м.кв. 
8-953-285-78-05.   (2)

…КОМНАТА в общежитии. Те-
плая, не угловая. 8-920-607-09-
68.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Красноармейской, 18. 8-920-
832-68-24.   (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 42, 12,5 
м.кв. 8-920-864-83-33.   (1)

…срочно КОМНАТА в общежи-
тии в р-не автостанции. 18 м.кв., 
евроремонт, мебель. 8-903-186-
87-42, 8-953-273-12-56.   (4)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Семашко. 8-906-504-33-93

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 18. 8-909-
245-06-62.   (2)

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Калинина, 
10, кв. 34. 8-920-848-74-10.   (м)

…КВАРТИРА в 3-квартирном 
доме в р-не РАЙОНО. Все удоб-
ства, газ, вода, ванная, туалет, 50 
м.кв., сарай, участок. 8-952-965-
95-54.   (4)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайской. Цена 500 000 руб. 
8-920-854-19-23.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-950-695-
31-00 (звонить после 18:00).   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 8-960-
552-16-94.    (8)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15/23. 3 эт. 8-920-841-33-
17.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. С ремонтом. 8-920-
857-68-98

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-357-
74-35

…1-ком. КВАРТИРА. 27,1 м.кв., 
индивидуальное отопление, 2 эт., 
погреб, сарай. 8-930-823-86-50

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. Цена 900 000 р., 
торг. 8-961-100-07-63.   (7)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 3/5 эт., с ре-
монтом. 8-930-720-22-46 (Павел)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске. Евроремонт, с мебелью. 
8-919-292-30-91

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28 (возле м. 
«Журавли»). 33,4 м.кв., новый 
дом, 4 эт., евроремонт. 8-903-819-
08-90.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 эт. 8-960-
552-16-94.   (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28, кв. 59. 2 
эт., 58,3 м.кв. 8-912-596-95-25.   
(6)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15, кв. 92. 51 м.кв., 7 
подъезд, 4 эт., индив. отопление, 
натяжные потолки, ламинат в 
зале и кухне, евроокна. 8-920-
830-11-71 (Дмитрий).   (5)

…2-ком КВАРТИРА по ул. Мо-
сковской, 16, кв.8. Подвал, са-
рай-гараж. 8-953-293-75-59, 963-
210-38-53

…2-ком КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 24. 5 эт., 60 м.кв.,  боль-
шая лоджия. 8-962-140-31-05

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города. Возможен обмен с вашей 
доплатой. 8-962-147-41-49.   (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 32. 49,2 м.кв., 
3 эт.; 2-ком. квартира по ул. Крас-
нооктябрьской, 58. 47,8 м.кв., 1 
эт. 8-953-294-33-05 (звонить по-
сле 18:00)

…2-ком КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской, 58. 48,2 
м.кв., большая кухня, лоджия. 
2-21-84, 8-980-338-80-31

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-
вомайской, 8. (в центре города). 2 
эт., без горячей воды 8-919-194-
51-40

…2-ком. КВАРТИРА в районе 
автостанции. В отличном состо-
янии. 8-910-337-84-64

…2-ком. КВАРТИРА в новом 
доме. 2-42-24, 8-960-564-85-04.   

(м)

…3-ком. КВАРТИРА. 2/5 эт. 
8-962-140-77-15.   (4)

…3-ком. КВАРТИРА в с. Ме-
ленск. Обращаться по телефону 
8-920-604-10-45.   (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 10. 5 эт., евроокна, засте-
кленный балкон. Цена 1 350 000 
р. 8-919-293-64-33.   (3)

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
пон.-пят. с 9:00 до 18:00)

В магазин «Московская ярмар-
ка» требуется продавец-консуль-
тант. Обращаться на кассу

В кафе «Каприз» требуется офи-
циант. 8-961-100-11-77

Требуется сиделка. 8-962-141-
54-67.   (2)

Требуется водитель бензовоза 
категории «С», «Е». 8-915-536-
63-89.   (2)

Требуются разнорабочие на 
строительный объект в г. Москва. 
Госзаказ, проживание включено. 
З/п высокая, сдельная + премии. 
Нужны разнорабочие, желающие 
заработать. Алкоголикам и ту-
неядцам просьба не беспокоить! 
8-915-530-82-82

На постоянную работу срочно 
требуется санитарный фельдшер. 
8-905-103-77-73

В связи с обновлением парка 
автомобилей в такси «Хорошее» 
требуются водители. 8-910-292-
09-58.   (м)

В связи с открытием автосер-
виса требуются: автослесари, 
автослесари по шиномонтажу и 
сход-развалу 3D, автоэлектрики. 
Опыт работы приветствуется. 
8-905-177-00-47.   (м)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу посменно или на 
неполный рабочий день. Ответ-
ственная, без в/п. 8-953-294-29-
22

Ищу работу на своём легковом 
авто. Такси не предлагать. 8-919-
193-77-20.   (1)

ОБМЕН

Деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, 
вода, туалет, ванная, надворные 
постройки (гараж, мастерская, 
сарай, баня, подвал), участок 23 
сотки. Обменяю на 1-ком. квар-
тиру с вашей доплатой. 8-952-
965-95-54.   (4)

УСЛУГИ

ООО «Стародубсельхозхимия» 
реализует удобрения: азофоска 1 
мешок (50 кг.) – 1 400 р., амми-
ачная селитра 1 мешок (50 кг.) – 1 
000 р. Наш адрес: г. Стародуб, ул. 
Свердлова, 92 А. 2-25-32, 2-27-10

Клеим обои. 8-952-964-31-91.   (1)

Электромонтажные работы: 
подключение счетчиков, про-
кладка электропроводки в квар-
тире, устранение неисправности 
в электросети, установка розеток 
и выключателей, установка све-
тильников, люстр, бра, вывод 
отдельной розетки для подклю-
чения бытовой техники, достав-
ка электроматериала (в больших 
количествах, по оптовым ценам), 
установка заземления в частных 
домах. 8-900-359-95-47.   (1)

Опытный гипнолог, методом 
глубокого гипноза, поможет 
избавиться от алкогольной за-
висимости, табакокурения, 
избыточного веса, детского и 
юношеского энуреза. 8-960-560-

83-39. Имеются противопоказа-
ния. Необходимо проконсульти-
роваться со специалистом.   (1)

Изготовлю улей из вашего мате-
риала. 8-909-240-02-72.   (м)

СДАМ

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 18. Без мебели. 
8-960-547-75-15.   (2)

Сдается комната в центре горо-
да. 8-920-842-71-00.   (2)

Сдается комната в общежитии 
по ул. Семашко, 18. 4 эт., без ме-
бели. Оплата 2 000 р. + комму-
налка. 8-906-502-75-26

Сдается комната в общежитии. 
8-920-601-27-62.   (1)

Сдается 1-ком. квартира в р-не м. 
«Журавли». 8-920-847-45-14.   (2)

Сдается 1-ком. квартира с мебе-
лью. 8-905-103-30-42

Сдается 2-ком. квартира. 8-905-
102-63-33

Сдается 2-ком. квартира в р-не 
автостанции. Санузел раздель-
ный. 8-977-441-93-24, 8-900-693-
35-97.   (1)

Сдается 2-ком. квартира. 8-950-
690-66-07

Сдается 3-ком. квартира на дли-
тельный срок. 8-920-844-39-10.   (1)

Сдается 3-ком. квартира. 8-961-
000-42-35.   (2)

Сдается 3-ком. квартира без ме-
бели. 8-903-869-25-95

Сдается жильё. Со всеми удоб-
ствами, мебелью и бытовой тех-
никой. 8-962-139-74-35

Сдается полдома. 5 000 р./мес. 
8-909-241-68-50

Сдается дом на длительный 
срок. Евроокна, гор./хол. вода, 
туалет, ванна, мебель. 8-960-547-
79-75

Сдается дом по ул. Воровского. 
Газ, вода. Возможна дальнейшая 
продажа. 8-953-272-49-76

Сдается в аренду часть цоколь-
ного этажа магазина «Универ-
маг». 250 р./м.кв. 8-905-101-40-
81.   (м)

В магазине «Современное до-
машнее хозяйство» (возле цен-
трального входа на рынок), на 
втором этаже (рядом с «Обувной 
базой»), сдается в аренду торго-
вая площадь. 150 м.кв., можно 
частями. 8-905-101-40-81.   (м)

ЗНАКОМСТВА

Симпатичная женщина без в/п 
познакомится с мужчиной 45-50 
лет без в/п для серьезных отно-
шений. 8-953-289-54-34

Мужчина. 43 года. Познаком-
люсь с хорошей, спокойной, 
и доброй женщиной 40-58 лет. 
8-953-286-98-53.   (1)

Женщина. 40 лет. Без вредных 
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